АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2019   № 3073-  па

Об  утверждении  членов
Общественного  совета  городского
округа «Город Южно-Сахалинск»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей
37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 13.05.2016 № 1399-па «Об Общественном
совете  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1. Утвердить членами Общественного совета городского округа «Город Южно-
Сахалинск» следующих лиц:

-  Иванчу  Александра  Михайловича,  председателя  Сахалинской  областной
общественной  организации  пенсионеров  (ветеранов)  органов  государственной
безопасности (по согласованию);

-  Мазура  Валентина  Степановича,  председателя  Правления  Сахалинского
регионального отделения Общероссийской общественной организации «Дети войны»
(по согласованию);

-  Реутскую  Елену  Петровну,  вице-президента  Ассоциации  женщин-
предпринимателей  Сахалина  и  Курил,  члена  правления  Сахалинского  регионального
отделения  Общероссийской  общественной  организации  «Союз  женщин  России»  (по
согласованию).

2. Утвержденным  членам  Общественного  совета  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» приступить к формированию полного состава Общественного совета
в  порядке,  установленном  Положением  об  Общественном  совете  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденным  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 13.05.2016 № 1399-па.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
города Южно-Сахалинска и опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

4. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
директора Департамента внутренней политики аппарата администрации города Южно-
Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин